
 

 

新型コロナウイルス感染症 クラスター終息のお知らせ 

 

 

 

この度、当法人で運営する「有料老人ホームふくいトラストホーム」において発生した、新

型コロナウイルス感染症クラスターについて、６月２１日実施 PCR 検査の結果、すべての検

査対象者が陰性判定を受け、保健所指導のもと ６月２３日をもってクラスターが終息となり

ましたのでお知らせいたします。 

入居者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお

詫び申し上げます。 

今回のクラスター発生の対処にあたり、保健所並びに協力医療機関様、多くの皆様のご

協力、ご指導を頂きました。この場をお借りし心より感謝申し上げます。 

引き続き、徹底した感染予防対策を継続し、完全な形でのサービス提供体制に向けて

努めてまいりますので、皆様のご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和３年６月２４日 

株式会社恵み野介護サービス 

代表取締役 齊藤 晃 


